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A BILL
To amend the Entertainments Tax (Man­

agement) Act, 1929-1937, and the 
Totalizator Act, 1916-1937, in certain 
respects; and for purposes connected there­
with. * 1

BE it enacted by the King’s Most Excellent Majesty, 
by and with the advice and consent of the Legis­

lative Council and Legislative Assembly of New South 
Wales in Parliament assembled, and by the authority of 
the same, as follows :—

1. This Act may be cited as the “Racing (Amend- ShorttitIe' 
ment) Act, 1938.”
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Racing (Amendment).

2. (1) The Entertainments Tax (Management) Act, 
1929-1937, is amended by omitting from section twenty- 
five the word “upon” and by inserting in lieu thereof 
the words “or under the Racing Taxation Act, 1938, 
upon such”.

(2) The Entertainments Tax (Management) Act, 
1929-1937, as amended by this Act may be cited as the 
Entertainments Tax (Management) Act, 1929-1938.

(3) This section shall commence upon the date of 
commencement of the Racing Taxation Act, 1938.

3. (1) The Totalizator Act, 1916-1937, is amended by 
omitting subsection two of section eight, and by insert­
ing in lieu thereof the following subsection:—

(2) (a) Every club using the totalizator under the 
provisions of this Act, and which conducts any meet­
ing for horse-racing, pony-racing or greyhound­
racing on any racecourse situated within forty miles 
of the General Post Office, Sydney (other than the 
Hawkesbury racecourse and the racecourse of the 
Menangle Park Racing Company Limited), shall pay 
five per centum of the amount so paid into the 
totalizator to the Colonial Treasurer or some person 
appointed by him, to be paid by him into the 
Treasury and carried to the Consolidated Revenue 
Fund.

(b) Every club using the totalizator under the 
provisions of this Act, and which—

(i) conducts race-meetings on any of the follow­
ing racecourses, that is to say—

The Hawkesbury racecourse;
The racecourse of the Menangle Park' 

Racing Company Limited;
The racecourse of the Kembla Grange 

Race Club Proprietary Limited;
The racecourse of the Gosford Racing 

Club Limited;
The
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Racing (Amendment). 3

The racecourse of the Newcastle Jockey 
Club Limited;

The racecourse of the Richmond Jockey 
Club Limited;

The racecourse of the Wyong Park Rac­
ing Company, Proprietary, Limited;

(ii) conducts meetings for trotting contests on 
a racecourse situated within forty miles of 
the General Post Office, Sydney; or

(iii) conducts meetings for greyhound-racing on 
a racecourse situated beyond forty miles of 
the General Post Office, Sydney,

shall pay two per centum of the amount so paid into 
the totalizator to the Colonial Treasurer or some 
person appointed by him, to be paid by him into the 
Treasury and carried to the Consolidated Revenue 
Fund.

(2) The Totalizator Act, 1916-1937, as amended by 
this Act may be cited as the Totalizator Act, 1916-1938.

(3) The Racing (Amendment) Act, 1937, is 
amended by omitting subparagraph (ii) of paragraph (a) 
of section ten.

(4) This section shall commence upon the first day 
of March, one thousand nine hundred and thirty-eight
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